
2023 年 9 月吉日

お取引先各位

東西化学産業株式会社

代表取締役社長 河野祐一

名古屋支店長 赤池 勝

長野出張所長 山口雄一郎

出張所開設のご挨拶

拝啓 長陽の候、貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では下記のとおり、新たに長野県長野市に長野出張所を開設し、9 月 26 日(火)より

業務を開始致します。

これまで長野地区は名古屋営業所が管轄しておりましたが、今後は長野出張所開設により、

さらにきめ細やかなサービスをご提供できるよう、所員一同全力を尽くす所存でおります。

今後とも、倍旧のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。

敬具

〒380-0935

住 所 長野市中御所 4 丁目 4-17

MONTERY MAYA 5 階

電 話 026-217-5370

業務開始日 9 月 26 日(火)

(旧 光和ビル)

長
野

文

19

19
117

BUS

BUSBUS

BUS

中御所北
長野駅南

長
野

電
鉄

至
 直

江
津

北
陸

新
幹

線
至

 富
山 七瀬西

長野駅東口

栗田北中

栗田中
北中

中御所

至 篠ノ井(JR)

至 軽井沢(新幹線)

ホクト文化ホール入口
ホクト文化ホール西

中御所

柳原神社

コンビニ

コンビニ長野市九反

荒木入口
ホクト文化ホール南

信州大学

北市

ホクト文化ホール東

ホクト文化ホール

若里公園

県立長野図書館

(旧 光和ビル)

東西化学産業株式会社 長野出張所

MONTERY MAYA 5F


